
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Mława w związku ze śmiercią   

prof. dr hab. Ryszarda Juszkiewicza - Honorowego Obywatela Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze śmiercią prof. dr hab. Ryszarda Juszkiewicza Honorowego Obywatela 

Miasta Mława zarządzam żałobę na terenie Miasta Mława w dniu 23 lutego 2019 roku. 

Żałoba będzie trwać od godziny 7.00 do godziny 17.00. 

 

§ 2 

Na znak żałoby na budynkach zajmowanych przez Urząd Miasta Mława oraz miejskie jednostki 

organizacyjne zarządzam opuszczenie do połowy masztu flagi Miasta Mława oraz wywieszenie 

flag państwowych z kirami.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Mława oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.  

 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

  Sławomir Kowalewski 

 

 


